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Dzisiaj o godz. 19.00 zapraszamy wszystkich na koncert kolęd w wykonaniu Zespół Pieśni i Tańca Politechniki Warszawskiej „OBRAZKI
JASELKOWE". Nie będzie dzisiaj wieczornego nabożeństwa. Pan Marcin Żukowski, wieloletni animator wydarzeń religijnych, który się
zmaga z ciężką choroba neurologiczną, sprzedaje dzisiaj filmy religijne oraz książki w kruchcie kościoła. Dochód ze sprzedaży
przeznaczony będzie na zakup jego leków. Pan Marcin składa serdeczne Bóg Zapłać wszystkim, którzy go w ten sposób wspomogą. W
czwartek od godz. 16.00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (z przerwą na mszę o godzinie 17:30) i możliwość spowiedzi. We wtorek
wspomnienie św. Tomasza z Akwinu imieniny obchodzi ksiądz Tomasz, prosimy o modlitwę parafian. W piątek św. Jana Bosko. W
przyszłą niedzielę 2.lutego Święto Ofiarowania Pańskiego tzw. MB Gromnicznej – Dzień Życia Konsekrowanego, prosimy o
przyniesienie świec na błogosławieństwo. Najbliższa sobota to pierwsza w m-cu, z tej okazji o godz. 8.00 Msza wotywna o
Niepokalanym Sercu NMP a po niej nabożeństwo pierwszo sobotnie. Wspólnota Nikodem zaprasza do uczestnictwa w Kursie Alpha,
który odbywa się w poniedziałki o godz. 19.00 w domu parafialnym. Zapisy i informacje na stronie wspolnotanikodem.org
Przypominamy, że od nowego roku został zmieniony rozkład popołudniowych Mszy świętych niedzielnych, które są teraz odprawiane
o 18:00 i o 20:00. W dni powszednie od poniedziałku do piątku odprawiana jest dodatkowa Msza św. o godzinie 17:30 (na razie
„eksperymentalnie”, tylko do wakacji). Pozostałe godziny Mszy Świętych bez zmian. Zapraszamy do sklepiku parafialnego, który
otwarty jest od poniedziałku do piątku w godzinach od 18:00 do 20:15 (w czwartki od 16.00 do 18.30) oraz w niedziele od 8:30 do
14:30. Przy wejściu do kościoła, od strony kaplicy Miłosierdzia Bożego zainstalowany został ofiaromat, dzięki któremu można składać
dobrowolne ofiary na potrzeby Kościoła (również tzw. „tacę niedzielną”) w formie bezgotówkowej. Zakończyliśmy tegoroczne
kolędowanie. Wszystkim parafianom, którzy nas przyjęli bardzo dziękujemy za wspólnie spędzony czas, modlitwę i dobrowolnie
składane przy tej okazji ofiary pieniężne.

W ubiegłym tygodniu zmarli: Julianna Kaim 88, Wanda Słotwińska 85, Alicja Guzak Chałupka 94, Grażyna Rosa 71, Pelagia Alina
Beczkiewicz 94, Barbara Pęconek 79, Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…

Na rozpoczynający się tydzień życzymy Bożego błogosławieństwa.
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